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z dnia 20 grudnia 201 I r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIIV77I11 Rady Gminy ielrazków z dnia 27 pzźdńernika 2011 r. w sprawie

określenia wzorów formularry do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku
|eśnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z

200l i. Nr l42, poz.159l zpóźn. zm.), art' 6ust. 13 ustawy zdnia lf sĘcmia 1991 r. opodatkach iopłatach

lokalnych (Dz. U. zf0|0 r. Nr 95, poz.613 zpóźn. zm,), art.6a ust. ll ustawy zdnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. u. z2006 r., Nr 136, poz.969 zpóźn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy zdnia30 paździemikaf0o2

r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. |682 zpóźn, zm.)Uchwala się, co następuje:

$ 1. w załącznik nr 1 i nr 2 UchwĄ Nr XIII/77/1 1 Rady Gminy Że|azków z dnia 27 peździemika 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego,

podatku leśnego w części D ,, D. Dane dotyczące przedmiotów opodatkowania (z wyjątkiem zwolnionych)''

w pozycji D.2 ,,Powierzchnia użytkowa budynków lub ich części'' w pkt 2 - otrrymuje

brzmienie: ,,zttięanych zprowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich

części zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej''

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Że|azków

$ 3. Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

WojewódŹwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatków obowiązujących od 2012 r.
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